ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PART CATALOG
KATAJIOT 3ATIACHBIX YACTEH

RABA 703.00, -02

PORTAL MELLSO FUTOMUVEK
PORTALVORDERACHSE

PORTAL FRONT AXLES
HHOPTAJIBHBIE INTEPETHUE MOCTBI

RABA FUTOMU Kft.
H - 9002 GYOR P.0.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/624-000,  36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900

D3.6.0113.Z.2004 E-mail: futomu@raba.hu

MR25135-5-0






72070300.402
TARTALOMJEGYZEK
INHALTSVERZEICHNIS
CONTENTS

COJIEP)KAHUA
CSOPORT RESZLET OLDAL FEJEZET

GRUPPE 44 DETAIL SEITE ABSCHNITT
GROUP DETAIL PAGE SECTION
IPYIIIA V3EJ CTPAHMIIA TJIABA

ELOSZO 4 403
VORWORT
FOREWORD
[IPEJIUCJIOBUE

A FUTOMU ABRAJA 8 404
BILD DER ACHSE
DRAWING OF THE AXLE
PUCYHKU MOCT

A FUTOMU AZONOSITASA 9 409
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE
INDENTIFICATION OF THE AXLE
UAEHTUGUKALIUS MOCTA

PORTAL MELLSO FUTOMU 0 11 410
PORTAL VORDERACHSE
PORTAL FRONT AXLE
IIOPTAJIHBIE TTIEPEJJHUE MOCTBI

MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO 1 13 500
VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL
AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE
[EPEJIHSIS1 OCh, KYJIAK ITOBOPOTHBII

KEREKAGY 2 21 530
RADNABE
WHEEL HUB
CTYIIULIA KOJIELIA

FEK 3 25 540
BREMSE
BRAKE
TOPMO3

NYOMTAVRUD 4 33 580
SPURSTANGE
TIE-ROD
[IOIIEPEUHA I PYJIEBASI TSITA

FEKMEMBRAN 5 37
BREMS MEMBRANA
AIR CHAMBER
MEMBPAH

MEGJEGYZESEK 40 690
BEMERKUNGEN
REMARKS
[IPUMEYAHUN

SZAMINDEX 42 691
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
LU®POBOI UHJIEKC

MR25135-6-0



A2070300.403-1

ELOSZO

Ez az "ALKATRESZKATALOGUS a
RABA 703.00, -02  tipusi futémiivek alkatrészeit ismerteti.

Az "ALKATRESZKATALOGUS" haszndlata elétt kérjiik az aldbbiak gondos tanulmdnyozésat:

1. Az "ALKATRESZKATALOGUS"-ban a futémiivek tételeit "RESZLET"-ekre bontva adjuk meg, a
"TARTALOMIJEGYZEK"- ben felsoroltak szerint.

2. A "RESZLET"-ek elején dbrakon mutatjuk be a "RESZLET" -ben szerepld egységek sorszdmozott tételeit.

3. Az dbrak utdni "ALKATRESZJEGYZEK LAP"-ok a tirgyalt "RESZLET"-re vonatkozé alabbi adatokat
tartalmazzdk:

3.1 A tételeket az dbra sorszdmozdsa szerint. Az dbrdn nem szerepld alkatrész-valtozatokat nulldval kezd6do
sorszdmmal jeloljiik (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes sorszdmokhoz tartozd rajzszdmot, szabvédnyszdmot, tdrzsszdmot, megnevezést és darabszamot,
egy-egy futémii - tipusvéltozatra vonatkozdéan.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett Gsszes tipusvaltozatnal azonos a felhaszndlt alkatrész és annak mennyisége,
akkor a darabszdmot az "OSSZ" rovat tartalmazza.

Ha a "RESZLET"-ben ismertetett tipusvaltozatokndl a rajzszam vagy a darabszam tipusonként valtozik a
"VALTOZATOK" megfelel6 rovata az irdnyadé.

3.3 A "JEL" rovat fontos tdjékoztatdst ad az alkatrészrél. A "JEL" rovatban szerepld szdmok, a
"MEGJEGYZES" fejezet megfeleld szovegére utalnak. Féleg a bevezetési hataridd, csereszabatossdg, stb.
kérdését kozoljik e fejezetben.

3.4 A "MEGNEVEZES" rovatban hasznilt jelek értelmezése:
A "0O" - jel utdni sorszdmok, az adott §.4. egység Osszes tételének dbra-sorszdm szerinti felsoroldsa.
A "Q" - jel utdn az adott egységbdl az elhaszndl6das miatt sziikségessé valhaté tételek felsorolasa kovetkezik.
Az "R"- jel utdni szam kozli, hogy az adott 6.4. egység, vagy tétel, mely "RESZLET"-ben van kitételezve.
3.5 Az "0SSZ", vagy a "VALTOZATOK" rovatban hasznalt jel értelmezése:
Az "X" a szereléskor sziikség szerinti darabszamban felhasznaldsra keriild tételeket jeloli.

Az ALKATRESZRENDELES GYORS LEBONYOLITASA ERDEKEBEN KERJUK A TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELES FELADASAKOR A FUTOMURE ES A TETELEKRE
VONATKOZO ALABBI ADATOKAT KOZOLIJE:

a. A futémi tipusat

b. A rajz- vagy szabvanyszdmot és az alatta k6zolt térzsszdmot

c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futémi gyartdsi sorszdmat/év-hénap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZESI- ES
MERETVALTOZTATASOKRA A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK
FIGYELEMBEVETELEVEL!

GYOR, 2004. 03. RABA FUTOMU KFT.
H - 9002 GYOR Pf. 141 - HUNGARY
TEL.:36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX.: 36/96/624-900 E-mail: futomu@raba.hu



D2070300.403-2

VORWORT

In diesem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen

Typ RABA 703.00, -02 angegeben.

Vor Benutzung des "ERSATZTEILKATALOGES" sind folgende Hinweise zu beachten:

1. In dem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Positionen der Achsen gemés dem "INHALTSVERZEICHNIS"
in"DETAILS" unterteilt angefiirt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheiten
in Bildern dargestellt.

3. Die nach den Bildern folgenden "ERSATZTEILBLATTER" enthalten folgende Daten des
behandelten"DETAILS":

3.1 Die Positionen gemiss 1fd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvarianten, die in den Bildern nicht
dargestellt sind, sind durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekennzeichnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die zu den einzelnen Ifd. Nummern gehdrende Zeichnungsnummer, Normnummer, Stammnummer,
Benennung und Stiickzahl, bezogen auf je eine Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und dessen Stiickzahl bei allen im "DETAIL" erlduterten
Typenvarienten gleich sind ist die Stiickzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Falls bei den im "DETAIL" erlduterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die Stiickzahlen je
Typ.verschieden sind, ist die entsprechende Spalte der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spalte "NOT." enhilt wichtige informationen iiber das Ersatzteil. Die in der Spalte "NOT." angefiihrten
Zahlen weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind
hauptsachlich Hinweise beziiglich Einfithrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlduterung der in der Spalte "BENENNUNG" verwendeten Symbole:

Die 1fd. Nummern, welche nach dem Symbol "O0" stehen, sind die Aufz&hlung aller Elemente der
betreffenden Zsb.Einheit.

Nach "Q" folgt einem Auffithrung der durch Verschleiss erforderlich werdenden Ersatzteile der betreffenden
Einheit.

Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbol "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende
Ersatzteil zu finden ist.

3.5 Erlduterung der in der Spalte "ALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbols:
Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteile, die bei der Montage in der jeweils erforderlichen Menge
verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:
a. Typ. der Achse
b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
c. Benennung
d. Gewiinschte Stiickzahl
e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat
DER HERSTELLER BEHALT SICH DAS RECHT AUF ANDERUNGEN IN DER KONSTRUKTION, DER
AUSFUHRUNG UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERUCKSICHTIGUNG DER JEWEILS GELTENDEN
VERTRAGE - VOR!

03. 2004. Gyor
RABA ACHSEN GmbH
H - 9002 GYOR PF.141 - UNGARN
TEL.:36/96/624-000, 36/96/624-654
FAX.: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



B2070300.403-3
FOREWORD

This "PART CATALOG" contains the parts of the

RABA  703.00, -02 type axles.

Before using the '""PART CATALOG'" please thoroughly study the following:

1. The items of the axles in the "PART CATALOG" are stated as divided into "DETAILS" as listed in the
"CONTENTS".

2. In front of the "DETAILS" the itemized parts of the units stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The "PART LIST SHEET" behind the figure contain the following data on the "DETAIL" in question:

3.1 The parts according to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure are marked with a
number starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as description and quantity belonging to the
individual item numbers as related to each axle type version.

If the part used and its quantity is identical at all the type versions discussed in the "DETAIL" the quantity
is stated in column "ALL".

If the drawing number of quantity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be considered.

3.3 The column "NOTE" provides important information on the part. The numbers stated in column "NOTE"
refer to relevant text in the section "REMARKS". This section mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION":
Numbers following "[0" represent listing of all items in the given assembly unit as per figure number.
After "Q" there is the list of the only parts necessary due to wear of the given unit.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemized in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARIANTS" :
"X" indicates the quantity of items to be used in assembly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPPLY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA ON THE AXLE AND THE RELEVANT ITEMS:

a. Type of axle

b. Drawing or standard number and stock number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/year-month

ALL RIGHTS FOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENSIONAL CHANGES RESERVED TAKING
THE CURRENTLY VALID CONTRACTS INTO ACCOUNT!

03.2004. GYOR
RABA - AXLE Ltd.
H-9002 GYOR P.O.BOX 141 - HUNGARY
TEL.:36/96/624-000 36/96/624-654
FAX.: 36/96/624-900 E-mail: futomu@raba.hu



G2070300.403

IMPEANCJIOBHUE

HACTOSIIMI "KATAJIOT 3AITACHBIX YACTEU" COJIEP)KUT ITEPEYEHD JIETAJIEX MOCTOB THUITOB

PABA 703.00, -02

MEPE]] TIOJIb30BAHUEM "KATAJIOTOM JETAJIEH" TIPOCUM TIIATEJTBHO U3YVUUTH CJIEAVIOIIEE

1.

(95

3

3.

B "KATAJIOT'E JIETAJIEI" TTO3ULIMA MOCTOB JIAHBI B PASBMBKE HA "Y3JIbl" B IIOPSJIKE, IIPUBEJEHHOM B PA3JIEJIE
"COAEPXAHME"

B HAYAIJIE PA3/IEJIOB "Y3JIbl" JJAIOTCS WJUIIOCTPALIMU, HA KOTOPBIX IIOKA3AHBI IIPOHYMEPOBAHHBIE [IO3ULUU
EJIMHULL, [IPEJCTABJIEHHDBIX B PA3/EJE "Y3/bl"

"JIMCTBI CIIMCKA JETAJIEI" COEPXKAT CJIEAYIOIIUE JAHHBIE 10 PACCMATPUBAEMBIM "V3JIAM"

.1 TIO3ULIUM IO ITPOHYMEPAILIMU HA WJUTFOCTPALIMSIX BAPUAHTHI JIETAJIEN, HEVKA3AHHBIE HA UJIOCTPALIASAX

OTMEYAIOTCA ITOPAJJKOBBIM HOMEPOM, HA YMHAIOIIMMCA C HOJIBIO  (HAITPUMEP: 01, 022)

.2 OTHOCAIIMECA K KAXKAOMY ITOPAAKOBOMY HOMEPY- HOMEP UEPTEXXA, HOMEP CTAHJIAPTA, HOMEP IETAJIA,

HAMMEHOBAHHWE U KOJIMYECTBO B IITYKAX JIJI1 KAXKJ10I'O BAPUAHTA MOCTOB

ECJIM IETAJIb Y EE KOJIMYECTBO OJJMHAKOBBI JIJISI BCEX BAPUAHTOB, IIPEJICTABJIEHHBIX B PA3JIEJIE "V3JIbI", TO
KOJIMYECTBO YKA3BIBAETCA B I'PADE "OBII.E"

ECJIM JUIA YKA3BAHHBIX B PA3JIEJIE "Y3JIbI" BAPMAHTOB HOMEP YEPTEXXA WJIM KOJIMYECTBO USMEHAIOTCA B
3ABUCUMOCTHU OT BAPUAHTA, TO PEKOMEHJIYETCS PYKOBOJCTBOBATHCSI COOTBETCBVIOIIENA TPAGON
PA3JIEJIA "BAPUAHTBI"

3 T'PA®A "3AMETKA" TAET BAXXHYIO MHOOPMALIUIO O AETEJIU, UMEIOIIMECS B TPAGE )
"3AMETKA" UNCJA JAIOT CCbUIKU HA COOTBETCTBVYIOIUU TEKCT I'TABBI "ITIPUMEYAHHUE". B ETOU I'JIABE B
OCHOBHOM COOBIIAIOTCA CPOKH BHEJIPEHH A, B3BAMMO3AMEHAEMOCTD U. T ..

3.4 TOJIKOBAHUE 3HAKOB, MCIIOJIb3YEMbBIX B PA3JIEJIE "HAUMEHOBAHUE":

3.

"0" 3A 3THUM 3HAKOM JIAETCS IIEPEUEHb BCEX DJIEMEHTOB JAHHOM CBOPKH 10 [IPOHYMEPALIMM HA
MITIOLTPALIMAX

"Q" -TIOCJIE OTEI'O 3HAKA JIAETCSI [IEPEYEHD TOJIBKO TEX ITAPTUEIN TAHHOI'O Y3JIA, HEOBXOAMMOCTD B
KOTOPBIX MOXXET BOSHUKHYTD U3-3A ECTECTBEHHOI'O U3HOCA.

"R " 3A OTHUM 3HAKOM YKA3BIBAETCS B KAKOM PA3/IEJIE "Y3JIbl" IIOKA3AHBI CBOPKA, WJIN "JETAJIB"

5 TOJIKOBAHME 3HAKA HCIIOJIb3YEMOI'O b I'PA®E "OBII.E" NI "BAPUAHT":
"X " OTOT 3HAK OBO3HAYAET JETAJIU, UCIIOJIb3YEMBIE [P CBOPKE B HEOBXO/JIMMOM KOJIMYECTBE.

B LIEJIAIX YCKOPEHNA COCTABJIEHIA 3AKA3A HA JETAJINU, IIPOCUM HAIIIWX YBAXKAEMBIX KJIMEHTOB YKA3ATD ITPU

ODPOPMIJIEHMHU 3AKA3A CJIEAYIOIIME JTAHHBIE 110 MOCTY U IIO3ULMAM:

A. TUII MOCTA

B. HOMEP YEPTEXA UJI CTAHIAPTA M HOMEP JIETAJIM, YKA3AHHBI [10]] HUIM
B. HAUMEHOBAHUE

I. IOTPEBHOE KOJIMYECTBO B LITYKAX

JI. 3ABOJICKOI HOMEP MOCTA / TOJI-MECSIL]

HAIIE ITIPEAT'PUATHE OCTABJIIET 3A COBOM ITPABO HA BHECEHME U3MEHHMI B KOHCTPKI{MIO, UCTIOJIHEHUE U
PA3MEPBI C VUETOM MOJIOXXEHUI COOTBETCTBUIOIINX JIEUCTBYIOIIUX KOHTPAKTOB.

03.2004 r. IbEP

000 ITPOU3BOJCTBO MOCTOB PABA
H-9002, r. Apép II. 5. 141 BEHT'PUS
Tex: 36/96/624-000 36/96/624-654
®akc:36/96/624-909 E-mail: futomu@raba.hu



72070300.404-1

A FUTOMUVEK ABRAJA
BILD DER ACHSEN
DRAWING OF THE AXLES
PUCYHKHN MOCTBbIx
yau | \
I
[ \
1 . |
= : )=t ) -
". |
Lo |
Menetirany
Fahrtrichtung
Forward direction !
HanpasJienue ik
i |
e
===t _
T

703.00

A futémiivek rajzszama
Zeichnungs-Nr. der Achsen
Drawing number of the axles
Howmep ueprerxa MOCTOB

Kerékagy kivitele
Radnabenausfithrung
Wheel hub execution

Hcnonnenne CTYIINI KOJIeCa

703.00-3100-000

llBll

703.02-3100-000

llBll




72070300.409
A FUTOMU AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE
IDENTIFICATION OF THE AXLE
UJIEHTU®UKALUS MOCTA

PELDA BEISPIEL EXAMPLE [IPUMEP

703.00/0001/03/04

703.00-1

Azonositési jelek a hidtest eliils6 oldaldn
Die Indentifizierungszeichen an der Vorderseite des Achskorpers
Identification markes on the front side of the axle beam
3Haku uACHTH(UKALHIS Ha IEpeJHEH CTOPOHE MOCTa

703.00/00001/03/04

703 : A futémi tipusa
Typ der Achse
Type of the axle
Tun mocTa

.00 : A tipusvaltozat szdma
Typenvarianten-Nummer
No. of type version
Howmep Tunosoro Bapuanta

00001 : A futémi sorszama
Serien-Nummer der Achse
Serial No. of axle
[TopsiaxoBeIif HOMEp MOCTa

03-04 : Gyartési év - Honap
Herstellungsjahr - Monat
Production year - Month
N3sroroBnenus rox - Mecsi



10



KAT410

CSOPORT

GRUPPE 44
GROUP

I'PVIIIIA

PORTAL MELLSO FUTOMU
PORTAL VORDERACHSE
PORTAL FRONT AXLE

HHOPTAJIBHA ITIEPE/IHAS OCTBA

RESZLET

DETAIL 0
DETAIL

V3EJI

11



72070300.411

Részlet PORTAL MELLSO FUTOMU Csoport
Detail 0 PORTAL VORDERACHSE Gruppe 44
Detail PORTAL FRONT AXLE Group
Y3ea MHNOPTAJIbHA IIEPEJIHAS OCTbBA I'pynna
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 [3 |4 |5 |6 |Note
®ur. | Homep neranu HaumeHoBIHHME Oom. 3am.
01 |703.00-3100-000 Portdl mellsé futémi 1
Portal Vorderachse
083353 Portal front axle
TlopTanbHs nepenHsst ocba
703.02-3100-000 Portdl mellsé futémi 1
02 Portal Vorderachse

089826 Portal front axle
TlopTanbHs nepenHss ocba

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
HNpenTHyHbIE A€TAIU

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

12




KAT 500

CSOPORT

GRUPPE 44
GROUP

I'PVIIIIA

MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO
VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL
FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE

MEPEJTHAS OCh, KYJIAK IOBOPOTHBI

RESZLET

DETAIL 1
DETAIL

V3EJI

13



14!

~J
S
.L)J
[\
IO
=
—_

VIHIAdI
dN0¥D
HddOAD
LIO0dOSD

144

Irass
Tvidad
Tvidad

LATZSTA

!

106 LV



72070300.502-1

Részlet MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL Gruppe 44
Detail FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE Group
Vien MHNEPEJHASA OCb, KYJAK IOBOPOTHBIU [pynna
Abra Alkatrész-szam | Megnevezés Ossz. Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle Varianten Bapuantsl Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1| 2| 3| 4| 5| 6] Note
®Dur. Homep neraiun | HaumeHoBaHue Oom. 3am.
1 702.20-3101-002 Mellsé tengely 1
Vorderachskorper
067517 Front beam
Tlepennss ocb
4 703.20-3102-005 Tengelycsukld, bal 2
Achsschenkel, links
067541 Steering knuckle, left
Kymnak moBopoTHBI JIeBEIi B cOOpe
Q:23,25,70
23 | ZVL 5050 KX 03 Allécsap persely 4
Achsschenkelbolzenbiichse
746860 Bushing-knuckle pin
BryJika MIKBOPHS TOBOPOTHOTO
KyJIaKa
25 ]840.00-3102-023 Tomitégylra 6
Dichtring
395254 Oil seal
Y1oTHEHNE
27 1702.20-3101-003 All6csap 2
Achsschenkelbolzen
067525 Knuckle pin
LIKBOpEeHb MOBOPOTHOTO KyJIaKa
29 |840.00-3102-042 Tomités 4
Dichtung
395261 Gasket
TIpoknanka
30 |840.00-3102-041 Fedél 2
Deckel
395260 Cover
Kpsimka
31 |702.20-3102-041 Fedél 2
Deckel
067537 Cover
Kpsimka
32 | MSZ374/4 G-107 | Goly6s zsirzégomb 4
Kugelschmiernippel
822639 Ball grease fitting
TIpecc-macnenka

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

HNpnenTHuHMeE D€TAIHN

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

15




72070300.502-2

Részlet MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL Gruppe 44
Detail FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE Group
Vien IEPEJHAS OCb, KYJIAK IOBOPOTHBIN [pynna
Abra Alkatrész-szam | Megnevezés Ossz. Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten BapuanTtsbl Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 Note
dur. Howmep neranu HanmenoBanue Oom. 3am.
34 |MSZ1612-8 K2 Lapos rugds alatét 8
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[ait0a npyxuHHAS ITOCKAs
36 |ISO 4017 Hatlapfejii csavar 16
-M8x20-10.9 Sechskantschraube
214777 Hex. bolt
Bont ¢ mecturpanHoi ronoBKoH
38 1702.20-3102-053 Iranyitokar 1
Lenkhebel
067522 Steering arm
Prruar noBopoTHBIH
41 701.02-3197-004 Hatlapfejii csavar 2
Sechskantschraube
343868 Hex. bolt
Bont ¢ mecturpanHoi ronoBKoH
042 1932.00-3102-054 Hatlapfejii csavar 2
Sechskantschraube
535994 Hex. bolt
Bont ¢ mecturpanHoi ronoBKoH
43  |MSZ 4377 Ko6t6td huzal X
1,2 HG Bindedraht
803882 Lock wire
[TpoBonokakpenexHas
46 |702.20-3102-051 Nyomtavkar bal 1
Spurstangenhebel, links
067520 Tie-rod arm, left
ITonepeunslil peluar, JeBbII
049 1702.20-3102-052 Nyomtévkar jobb 1
Spurstangenhebel, rechts
067521 Tie-rod arm, right
ITonepeunslil pelyar, npasblil
52 SKF Axidlis kipgorgds csapagy 2
BFSB 353323/HA3 | Axial-Kegelrollenlager
009133 Taper roller thrust bearing
AKcuanbHbI KOHUYECKUIl
POJIMKOBBIH MOANIMITHUK
55 |702.20-3102-032 Utkoz6 csavar 2
Anschlagschraube
067530 Screw stop
Bont ynopssiii
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
WNnenTuyHue neranu

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

16




72070300.502-3

Részlet MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL Gruppe 44
Detail FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE Group
Vien INEPEJHAS OCb, KYJIAK IOBOPOTHBIN [pynna
Abra Alkatrész-szam Megnevezés Ossz. Vialtozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer |Benennung Alle Varianten Bapmantsi Not
Fig. Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 Note
dur. Homep nerann HaumeHnoBgHue 0o, 3am.
57 |ISO 8675 Alacsony anya 2
M16x1,5-05 Flachmutter
214663 Low nut
Bont ynopnsrit
58 1832.45-3101-006 Rogzitéék 2 1
Feststellkeil
508527 Draw key
lInonka cromnopHas
059 [832.45-3101-007 Rogzitéék 2 2
Feststellkeil
517746 Draw key
lInonka cromnopHas
60 1832.00-3101-004 Rogzitéék 2 3
Feststellkeil
375910 Draw key
IInonka cromnopHas
061 |832.45-3101-008 Rogzitéék 2 4
Feststellkeil
517745 Draw key
lInonka cromnopHas
62 1832.00-3101-005 Peremes Onbiztosité anya 4
Selbstsicherungsmutter mit Bund
375911 Flanged self-locking nut
laiika camocTomnopHas ¢ (haHIeM
63 1702.01-3102-024 Hézagold alatét X
Beilagscheibe
406581 Washer
[aii6a perynupoBoyHas
v=0,12 mm
064 1702.01-3102-025 Hézagold alatét X
Beilagscheibe
406582 Washer
[aii6a perynupoBoyHas
v=0,25 mm
065 1702.01-3102-026 Hézagold alatét X
Beilagscheibe
406583 Washer
[aii6a perynupoBoyHas
v = 0,40 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
NaenTHYHHE JeTAIH

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

17




72070300.502-4

Részlet MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL Gruppe 44
Detail FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE Group
Y3ea HEPEIHAS OCh, KYJAK HOBOPOTHBIN I'pynna
Abra Alkatrész-szam | Megnevezés Ossz. Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle Varianten Bapmantbi Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2 3 4 5 Note
Dur. Howmep neraqu | HaumeHnoBaHue 06 3am.
066 |702.01-3102-027 Hézagolé alatét X
Beilagscheibe
406584 Washer
[aii6a perynupoBoyHas
v =0,60 mm
70 1832.05-3102-004 Persely 2
Biichse
313407 Bushing
Brynka
071 |832.05-3141-096 Zar6dugd 2
Gummistopfen
313420 Rubber plug
[IpoOka
73 ISO 1234 6,3x63-St | Sasszeg 2
Splint
070326 Cotter pin
HIrumHT pa3BoaHON
74 1832.00-3102-017 Koronis anya 2
Kronenmutter
375947 Castle nut
Koponuaras raiika
82 ]832.00-3102-013 Orros tarcsa X
Nasenscheibe
375944 Tab washer
[Iaii0a ¢ ycukom
6,00 mm
083 |832.00-3102-014 Orros tarcsa X
Nasenscheibe
375945 Tab washer
[Iaii0a ¢ ycukom
6,04 mm
084 |832.00-3102-015 Orros tarcsa X
Nasenscheibe
375946 Tab washer
[Iaii0a ¢ ycukom
6,08 mm
86 |700.51-3102-046 Cs6 2
Rohr
204051 Pipe
TpyOxa
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
HNaeHTUYHNE JeTAIA
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

18




72070300.502-4

Részlet MELLSO TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 VORDERACHSKORPER, ACHSSCHENKEL Gruppe 44
Detail FRONT BEAM, STEERING KNUCKLE Group
Vien MHNEPEIHAS OCb, KYJIAK IOBOPOTHBIN [pynna
Abra Alkatrész-szam | Megnevezés Ossz. Vialtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten BapuaHTsl Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1 2 3 4 5 6 | Note
dur. Howmep nerann | HammeHnoBauue OoI. 3am.
95 1702.20-3101-015 Kikotobak 1
Poller
067519 Bracket
Kponmrreitn
96 |ISO 8765 A- Hatlapfejii csavar 4
M20x1,5x150-10.9- | Sechskantschraube
067536 Hex. bolt
Bont ¢ mecturpanHoi rolnoBKOH
97 |1SO 2338 Illesztészeg 3
20m6x45-St PaBstift
678615 Dowel pin
tugT ycraHoBOUHBIH
100 ]702.20-3196-001 Légrugétarto, bal 1
Luftfedertriager , links
083324 Suspention for air spring , left
Jepsxatenb BO3IyIIHOW peccopshl,
JIBBIN
0101 |702.20-3196-002 Légrugétarto, jobb 1
Luftfedertriager rechts
083326 Suspention for air spring, right
Jleprkatenb BO3IyIIHOM PECCOPBL,
IpaBbIf
102 | NORD-LOCK Onbiztosité al4tét 8
NL20 Selbstsicherungsscheibe
083452 Self-lock washer
1aii6a camocTonopHas
103 | ISO 8676- Hatlapfejii csavar 8
M20x1,5x50-10.9-A | Sechskantschraube
229079 Hex. bolt
Bont ¢ mecturpanHoi ronoBKoH
0104 | KNORR ABS érzékel6 2
0265 050 130 Drehzahlfiihler ABS
Revolution sensor)
090261 L=10m
0105 | KNORR Szorité hiively 2
I1.16774 Kupplungshiilse
Pressing sleeve
622616
0106 | KNORR Zsir 1
190693 Fett
Grease
088365 CMa3ku

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

HNaenTnuHmne aerajan

1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

19




20



KAT 530

CSOPORT

GRUPPE 44
GROUP
T'PYIITIA
KEREKAGY
RADNABE
WHEEL HUB

CTYIIUIA KOJIECA, TOPMO3HOI BAPABAH

RESZLET

DETAIL 2
DETAIL

V3EJI

21



KAT 531

RESZLET
DETAIL

2

DETAIL
Y3EJI

44

CSOPORT
GRUPPE
GROUP
I'PYIIIIA

Z€

703-00-044

22



72070300.532-1

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 2 RADNABE Gruppe 44
Detail WHEEL HUB . Group
Vien CTYIIMIA KOJIECA, TOPMO3HOU Ipynmar
BAPABAH
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Viltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHnTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 |4 (5 [6 |Note
®ur. | Homep neraamn HaunmeHoBaHnue Oom. 3am.
1 832.05-3140-010 Kerékagy (kiegyenstlyozva) 2
Radnabe (ausgewuchtet)
521054 Wheel hub (balanced)
Crynuna koseca (6amancupoBaHa)
04 ]832.05-3140-001 Kerékagy 6.4. 2
Zsb. Radnabe
313410 Wheel hub assy.
Crynuna xoseca B coope
Q: 1,7
7 832.00-3140-014 Kerékcsavar 20
Radschraube
521048 Wheel bolt
Konecnas mmunka
M18x1,5
10 | 582.90-3140-005 Kerékanya 20
Radmutter
380773 Wheel nut
Konecnas raiika
17 |FAG 32310 A Kupgorgds csapagy 2 5
Kegelrollenlager
656548 Taper roller bearing
Konunueckuit posIKOBbIH MOAUTMITHIK
(50/110x42,25)
22 | FAG 528983 B Kiipgorgds csapagy 2 6
Kegelrollenlager
380157 Taper roller bearing
Konrueckuit polMKOBbINA TOIUIHMITHAK
(270/130x57)
26 |832.00-3140-024 Tavtart6 2
Distanzhalter
380204 Spacer
Pacnopka
28 |DIN 3761 Tomitégylra 2
AS 100x130x13 NB | Dichtring
Oil seal
391006 Topmo3sHoi bapaban
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

HNpenTHYHbIE A€TAIU

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

23




72070300.532-2

Részlet KEREKAGY Csoport
Detail 2 RADNABE Gruppe 44
Detail WHEEL HUB . Group
Vien CTYIIMIA KOJIECA, TOPMO3HOU Ipynmar
BAPABAH
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 |4 (5 [6 |Note
®ur. | Homep neraan HaunmeHoBaHue Oom. 3am.
32 |701.01-3141-031 Fékdob 2 S
Bremstrommel
214751 Brake drum
TopMo3Hoit bapaban
35 |ISO4017- Hatlapfejti csavar 4
M10x20-10.9 Sechskantschraube
Hex. bolt
910194 Bonr ¢ mecturpanHoOi TOJI0BKOH
46 |832.00-3140-015 Fedél 2
Deckel
380201 Cover
Kpsimka
47 1832.00-3140-016 Tomités 2
Dichtung
380202 Gasket
TIpoknanka
48 |ISO 4017 Hatlapfejti csavar 12
-M8x16-5.6 Sechskantschraube
070572 Hex. bolt
BonT ¢ mecturpanHoit royioBkoi
49 |MSZ 1612-8 K2 Lapos rugés alatét 12
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[ati6a mpy>xuHHOE
50 |832.06-3140-009 Gerjesztogyurii 2
Impulsring

313425

Impulse generating ring
Konwsno matuka

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
HNpenTHyHbIE A€TAIU

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

24




CSOPORT
GRUPPE
GROUP
I'PVIIIIA

RESZLET
DETAIL
DETAIL
V3EJI

KATS540

44

FEK
BREMSE
BRAKE

TOPMII3

25



KATS541

RESZLET
DETAIL

2

3

DETAIL
Y3EJI

44

CSOPORT
GRUPPE
GROUP
I'PYIIIIA

26



72070300.542-1

Részlet FEK Csoport
Detail 3 BREMSE Gruppe 44
Detail BRAKE Group
Viea Topmos [ pynna
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
®ur. | Homep neranu HaunmenoBanue 061, 3am.
1 860.04-3341-010 Fékpofa 6.4. 4
Zsb. Bremsbacke 8’ 10
575225 Brake shoe assy.
Topmo3Hast komoxka B coope
Q:03,4,5
03 ]035861 Fékbetét szegecs 80 9
Bremsbelagniet
954023 Brake lining rivet
3axJienka TOpMO3HOM HaKJIa KU
4 860.04-3341-013 Fékbetét 1. 4
Bremsbelag 1. 8’ 10
633637 Brake lining I.
TopmosHas Haknazaka I.
TEXTAR T0005
5 860.04-3341-014 Fékbetét I1. 4 8.10
Bremsbelag II. ’
633638 Brake lining II.
Topmo3znas nakiazaka IIL.
TEXTAR T0005
8 860.00-3341-040 Fékpofa visszahuz6 rugé, rovid 4
Bremsbackenriickholfeder, kurz
588163 Brake shoe return spring, short
OTTsiHAs IPY’KUHA KOJIOI0K
TOpPMO3a, KOPOUKas
9 582.90-3141-045 Fékpofa visszahuzé rugd, hosszi 4
Bremsbackenriickholfeder, lang
379261 Brake shoe return spring, long
OTTsiHAsI IPY’)KMHA KOJIOJ0K
TOpPMO3a, JUTHHHAS
10 1701.01-3141-046 Rugétarto csap 4
Federtriagerbolzen
214743 Spring support pin
un npyXxuHHOAEpIKATEIS
12 1860.00-3341-050 Fékpofa gorgd, 0. 4. 4
Zsb. Bremsbackenrollen
300153 Brake shoe roller, assy.
Ponmk konmoaxu TopMo3a B coope
Q: 013
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
HNaeHTHYHBIE JeTaIn
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

27




72070300.542-2

Részlet FEK Csoport
Detail 3 BREMSE Gruppe 44
Detail BRAKE Group
Yiea Topmo3s I'pynma
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 (3 |4 |5 6 | Note
@ur. | Homep neraan HaunmeHoBaHnune Oom. 3am.
013 |BEIER Tomitégytirti 8
NLD 24 31 04 Dichtring
HNBR 75 Oil seal
665188 YmotHerne
20 | 703.00-3141-061 Féktarto, bal 6. 4. 1
Zsb. Bremshalter, links
083560 Brake support, left assy.
CynmopT TopMo3a, JIEeBBII
Q: 10, 26, 49
021 |]703.00-3141-063 Féktarto, jobb 0. 4. 1
Zsb. Bremshalter, rechts
083562 Brake support, right assy.
CynmopT TopMo3a, TIpaBbIi
Q: 10, 26, 49
25 1860.00-3341-043 Fékpofa csapszeg 4
Bremsbackenzapfen
535432 Brake shoe pin
ITanen konom0k TOpMoO3a
26 |470.10-3310-085 Persely 4
Biichse
619675 Bushing
Brynka
28 | SEMPERFORM Tomitégytirt 4
A 42x55x8-NB Dichtring
604053 Oil seal
YnoTHeHue
29 | RNA 4907 Hengergorgds csapagy 2
Zylinderrollenlager
619670 Cylinrical roller bearing
PaaunanbHbIi pOITMKOBBIH
MOJIIIHITHAK
(242x55x20)
30 | MSZ374/4 Goly6s zsirzégomb 2
GBNA 107 Kugelschmiernippel
Ball grease fitting
375937 IIpecc-macnenka
31 RNA 6907 Hengergorgds csapigy 2
Zylinderrollenlager
619671 Cylinrical roller bearing
PanuanbHbI pONMKOBBIH
TIOJIIIMITHUK
(LD42x55x36)
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts HaeHTH4YHbIE
JeTaju
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

28




72070300.542-3

Részlet FEK Csoport
Detail 3 BREMSE Gruppe 44
Detail BRAKE Group
V3en Topmo3s I'pynmna
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 (3 |4 |5 6 | Note
@ur. | Homep neraamn HanmeHoBaHue Oom. 3am.
35 1006.10-3140-007 Hatlapfejti peremes csavar 8
Sechskantschraube Bundschraube
504751 Hex. flanged bolt
BosnT ¢ mecturpanHoii roioBkoit
M16x1,5x40-6g
36 |470.00-3141-067 Hatlapfejti peremes csavar 8
Sechskantschraube Bundschraube
535419 Hex. flanged bolt
Bont ¢ mecturpanHoii roinoBkoit
M16x1,5x45-62
43 703.00-3141-071 Fékmembrantarto, bal 6.4. 1
Zsb. Membranhalter, links
083564 Air chamber bracket assy., left
Kponmreiin memOpaHsl, JIEBEIi B
cbope
Q: 28, 29, 31
044 |703.00-3141-073 Fékmembrantartd, jobb 6.4. 1
Zsb. Membranhalter, recht
083567 Air chamber bracket, right assy.
Kponmreitn MmeMOpaHbl, MpaBbIii B
cbope
Q: 28, 29, 31
49 1470.00-3141-078 Menetes csap 8
Gewindezapfen
534399 Treaded pin
Pe3n00BOM ITH(T
50 |MSZ1612-14 K2 Lapos rugdés alatét 8
Flachfederring
070235 Flat lock washer
[ITaii6a mpy>KuHHAS IIOCKAst
51 ISO 8673- Hatlapu anya 8
M14x1,5-10 Sechskantmutter
214664 Hex. nut
l"aiika mecturpannas
52 |007.10-3341-055 Tavtart6 2
Distanzhalter
359164 Spacer
Pacnopka
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
NpenTnunblie geraan
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

29




72070300.542-4

Részlet FEK Csoport
Detail 3 BREMSE Gruppe 44
Detail BRAKE Group
Y3ea Topmo3 I'pynna
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. | Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
53 1703.20-3141-051 Fékkulcs, bal 1
Bremsnockenwelle, links
067544 Camshaft, left
Kynak Topmo3a pa3z»KuMHOMH, JIeBbIN
054 1703.20-3141-052 Fékkulcs, jobb 1
Bremsnockenwelle, rechts
067545 Camshaft, right
Kynak Topmo3a paz»KuMHOM, paBbIi
59 1831.02-3341-162 Allitélemez 2
Einstellblech
365199 Shim v =0,5 mm
[TracTHHKA perynupoBoYHas
60 ]632.09-3141-056 Tavtartd X
Distanzhalter
584144 Spacer
Pacnopka
62 | MOM 2398-906 Automatikus utdnallitasa fékkar, bal 1
Gestidngesteller mit automatischer
604015 Nachstellung, links
Automatic slack adjuster, left
ABTOMAaTHYECKH TIOAPETYIUPEMBIi
pbI¥ar TopMo3a, JIeBbIi
Q:0118
063 | MOM 2398-907 Automatikus utanallitasa fékkar, jobb 1
Gestidngesteller mit automatischer
604016 Nachstellung, rechts
Automatic slack adjuster, right
ABTOMAaTHYECKH TIOAPETYIUPEMBIi
pbI¥ar TopMo3a, paBbIit
Q:0118
71 843.85-3341-059 Tavtartd
Distanzhalter
582624 Spacer
Pacnopka
72 | MSZ 232-34 Rogzitégylrl tengelyhez 2
Sicherunsring fiir Welle
827158 Snap ring
Komb1io cTonnopHoe HapyxHOE
74 1832.00-3141-102 Utkoz6, bal 1
Anschlag, links
318002 Stop, left
Y1op J1eBbIid, JI€BbIHI
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
NpenTnunblie neraan
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

30




72070300.542-6

Részlet FEK Csoport
Detail 3 BREMSE Gruppe 44
Detail BRAKE Group
Y3ea TOPMO3 I'pynna
Abra |Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten BapuaHTsl Not
Fig. |Spare part number | Designation All |1 2 3 4 5 6 | Note
®ur. | Homep neranu HanmeHnoBanue Oom. 3am.
077 |832.00-3141-106 Utkoz6, jobb 1
Anschlag, rechts
318005 Stop, right
Ynop neBblil, IpaBeIi
80 |ISO 4017 Hatlapfejii csavar 12
-M8x16-5.6 Sechskantschraube
Hex. bolt
070572 Bont ¢ mecturpanHoi roI0BKOM
81 MSZ 1612-8 K2 Lapos rugds alatét 12
Flachfederring
070232 Flat lock washer
[aii0a npyxuHHAS ITOCKAs
82 |470.00-3141-082 Féktakar6lemez, bal 1
Bremsabdeckblech, links
535404 Dust shield, left
IuT TopMO3a, JeBbIH
083 1470.00-3141-084 Féktakar6lemez, jobb 1
Bremsabdeckblech, rechts
535405 Dust shield, right
IuT TopMo3a, MpaBbIif
86 ]007.10-3341-069 Gumidugé 2
Gummistopfen
360480 Rubber plug
[IpobOka pe3uHOBast
0118 | MOM 2393-1032 Allit6lap 2
Stellplatte
370132 Adjusting plate

[TnacTiHKA perynupoBoYHast
E =30 mm

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts
HNaeHTHYHBIE JeTaIn

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

31




32



KAT580

CSOPORT

GRUPPE 44
GROUP
I'PYIIIIA
NYOMTAVRUD
SPURSTANGE
TIE-ROD

ITHOIIEPEYHAS PYJIEBAS TAT'A

RESZLET

DETAIL 5
DETAIL

V3EJI

33



KAT581

CSOPORT RESZLET

GRUPPE 44 DETAIL 5
GROUP DETAIL
I'PYIIIIA Y3EJI

702-21-04

34



72070300.582

Részlet
Detail 5
Detail

Vi3en

NYOMTAVRUD
SPURSTANGE

TIE-ROD

IIOIIEPEYHAS PYJIEBAS TAT A

Csoport
Gruppe 44
Group

I'pynna

Abra
Bild
Fig.
®ur. | Homep geraan

Alkatrészszam
Ersatzteilnummer

Spare part number

Megnevezés
Benennung
Designation
HaunmeHoBaHME

Ossz.
Alle
All

Oo1.

Valtozatok
Varianten

Variants Jel
BapuanTsl Not

1

2 3 4 5 6 |Note
3am.

01 |LEMFORDER
035 360 002 870

754360

Nyomtavrid 6.4.

Zsb. Spurstange

Tie-rod assy.

[onepeuanas pyseas Tsira B coope
0:2-9

03

Gombcsukléfej, jobb
Kugelgelenkkopf, rechts
Ball joint head, right
IITapoBas ronoBka mpaas
Q:8,9

Nyomtavrad bilincssel
Spurstange mit Schelle
Tie-rod with clamps
Tlonepeuanas pysneBas Tsra c
Oyremiiamu

Q:5,6

5 DIN 960-
M14x1,5x80-10.9

Hatlapfejii csavar
Sechskantschraube

Hex. bolt

Bont ¢ mecturpanHoii ronoBKon

6 DIN 980-
M14x1,5-10

Onbiztosité rogzitd anya
Selbstsicherungsmutter
Self-lock nut

T"aiika camoctomnopHas

Menetes hiively
Gewindehiilse
Threaded sleeve
Pazp6oBoii BTynKa

8 DIN 937
M20x1,5-17H

Alacsony korondsanya
Flachkronenmutter

Low castle nut

T"aiika HU3Kas KOpoHYaTas

9 ISO 1234-4x36 ST

Sasszeg

Splint

Cotter pin

HInnuHT pa3BogHOH

Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts

HNpenTHyHbIE A€TAIU

1 703.00

2 703.02

3

4

5

6
MR25135-7-0

35




36



KAT590

CSOPORT

GRUPPE 44
GROUP
I'PVIITIA
FEKMEMBRAN
BREMSMEMBRAN
AIR CHAMBER
RESZLET
DETAIL 5
DETAIL

Y3EJI

37



KAT591

CSOPORT RESZLET
GRUPPE 44 DETAIL 5
GROUP DETAIL

I'PYIIIIA Y3EJI

701-02-05

38



72070300.592

Részlet FEKMEMBRAN Csoport
Detail 5 BREMSMEMBRAN Gruppe 44
Detail AIR CHAMBER Group
¥Y3en MEMBPAH I'pynna
Abra | Alkatrészszam Megnevezés Ossz. | Valtozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer Benennung Alle | Varianten Bapunantbl Not
Fig. | Spare part number Designation All 1 2 3 4 5 6 | Note
®ur. | Homep neram Haunmenosanune 0o, 3am.
01 703.00-3141-0110 | Fékmembran 6. 4. 2
Zsb. Bremsmembran
083570 Air chamber assy.
Mewmb6pan B cOope
0:.2-9
2 WABCO Fékmembran 2
423 106 900 0 Bremsmembran 24"
638255 Air chamber
MeMmbpan
3 H18.0-3804-0182 Villasfej 2
Gabelkopf
381431 Straddle-head
Bubyatelil nusinka
4 ISO 8675 Hatlapu anya 2
M16x1,5 -05 Sechskantmutter
901239 Hex. nut
I"ajika mecTurpaHHas
5 ISO 1234-4x25-St | Sasszeg 2
Splint
636854 Cotter pin
ImmHT pa3BoHON
6 ISO 2341- Csapszeg 2
B-14x40x31-St Bolzen
886158 Pin
IManen
8 ISO 8673 Hatlapu anya 4
M16x1,5 -8 Sechskantmutter
634921 Hex. nut
I"ajika mecTurpaHHas
9 MSZ 1612 16K2 Rugo6s alatét 4
Federring
876131 Lock washer
Kombno npyxunnoe
010 |8930117104 Zardcsavar 1
Plug
754368 Schrew bolt
CromopHsIii 60T
M16x1,5
011 |8114010574 Tomitégyliri 1
Dichtring
754369 Oil seal
YmnotHeHue
A16x20
Azonos tételek - Gleiche Teile - Identical parts HWaeHTu4HbBIE
JeTajan
1 703.00
2 703.02
3
4
5
6
MR25135-7-0

39




72070300.690-1

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 44
NOTE REMARKS GROUP
3AME IHPUMEYAHUE I'PYIIIIA
1 Alkalmazdsa esetén a 059 tétel elmarad.
Bei Verwendung entfilt die Pos. 059.
In case of its application item 059 is left out.
B cnyuae 5 npumenenus nozunus 059 He npumeHsieTcs.
2 Alkalmazdsa esetén a 58 tétel elmarad.
Bei Verwendung entfilt die Pos. 58
In case of its application item 58 is left out.
B ciyuae 5 npumeHeHus no3unus 58 He IPUMEHSIETCSL.
3 Alkalmazdsa esetén a 061 tétel elmarad.
Bei Verwendung entfilt die Pos. 061
In case of its application item 061 is left out.
B cnyuae 5 mpumenenus no3unus 061 He npumeHsieTcs.
4 Alkalmazdsa esetén a 60 tétel elmarad.
Bei Verwendung entfilt die Pos. 60
In case of its application item 60 is left out.
B ciyuae 5 npumenenus nosunusa 60 He IpUMEHSIETCSL.
5 32310 SKF (604137), 32310 TIMKEN (656549), 32310 JR KOYO (678633) KUPGORGOS CSAPAGY
is csereszabatosan beépithetd.
32310 SKF (604137), 32310 TIMKEN (656549), 32310 JR KOYO (678633) KEGELROLLENLAGER
kann auch austauschbar eingebaut werden.
32310 SKF (604137), 32310 TIMKEN (656549), 32310 JR KOYO (678633) taper ROLLER BEARING
is interchangeably installable.
Cranoska KOHMYECKOI'O POJIMKOBOT'O ITOAIIMITHUKA tumna 32310 SKF (604137), 32310 JR
KOYO (67863332310, TIMKEN (656549) pa3pemaeTcs.
6 331933 SKF (604041) KUPGORGOS CSAPAGY is csereszabatosan beépithetd.
331933 SKF (604041) KEGELROLLENLAGER kann auch austauschbar eingebaut werden.
331933 SKF (604041) TAPER ROLLER bearing is interchangeably installable.
Cranobka KOHMYECKOI'O POJIMKOBOI'O MNOAIIWUITHWMKA tuma 331933 SKF (604041)
paspeliaercs.
8 Csak RABA Védjeggyel ellatott FEKDOBOK, FEKPOFAK és a RABA dltal j6vahagyott
FEKBETETEK alkalmazdsa esetén véllal a RABA garanciilis és termékfeleldsségi kotelezttséget.
Die Produkthaftung und die Garatieverpflichtungen werden von RABA nur beim Einbau der mit RABA -
Firmenzeichnen verschen BREMSTROMMEL und BREMSBACKEN serie durch RABA Freigegeben
BREMSBELAGE iibernommen.
RABA takes warranty and product responsibility commitments only if BRAKE DRUM and BRAKE
SHOES marked by RABA Trademark and BRAKE LINING approved by RABA are used.
PABA Hecer 0TBeTCTOSHHOCTH 32 Ka4e€CTBO M IapaHTHHHBIE 00s3aTeNIbCTBA TOJBKII IIPH MCIIOJIB30BAHUA
TOPMO3HbBIX HAKJIAJIOK, ono6pennsix paboii, 1 TOPMO3HBIX BAPABAHOB u TOPMO3HAS
KOJIOJKA c 3aBoxackoit Mapkoiit PABA.
A raktéri készletté] fiiggden a 007.10-3341-012 / 368701/ FEKBETET SZEGECS is beépithetd.
9 Ab ahangigkeit von Lagerbestand konnen BREMSBELAGNIET  007.10-3341-012 / 368701/

austauschbar eingebaut werden.

Depending on stock BRAKE LINING RIVET No. 007.10-3341-012 / 368701/ can also be interchangeably
installable.

B 3aBucmmocTtH OT CKIamckoro 3amaca i cOopkm  gomyckaercs npuMeHath 3AKJIETIKA
TOPMO3HOM HAKJIAJIKA" trna Ho. 007.10-3341-012 (368701)

40




72070300.690-2

JEL MEGJEGYZESEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 44
NOTE REMARKS GROUP
3AME MPUMEYAHUE T'PYIIIA

10 Raktdri készletté] fiiggden a 865.01-3341-010 (545267) FAKPOFA O.A., 860.01-3341-013 JURID 538

(627158) FEKBETET és a 865.01-3341-014 JURID 538 (627159) FEKBETET is beépthetd.

Ab ahangigkeit von Lagerbestand konnen ZSB. BREMSBACKE 865.01-3341-010 (545267),
BREMSBELAG 1. 860.01-3341-013 JURID 538 (627158), BREMSBELAG 1. 860.01-3341-014 JURID
538 (627159) austauschbar eingebaut werden.

Depending on stock BRAKE SHOE ASSY No 865.01-3341-010 (545267), BRAKE LINING I No. 865.01-
3341-013 JURID 538 (627158), BRAKE LINING I No. 865.01-3341-014 JURID 538 (627159) can also
be interchangeably installable.

B 3aBucnmocTn oT ckiiaickoro 3amaca s cOOpKH poryckaercs npuMmeHsTs 865.01-3341-010 (545267)
TOPMO3HAA KOJIOAKA B CBOPE, 860.01-3341-013 JURID 538 (627158) TOPMO3HAA
HAKJTAIKA .1 865.01-3341-014 JURID 538 (627159) TOPMO3HA HAKJIAIKA .

41




H2070221.691-1

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
U P®POBO MHJAEKC
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM /| CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /STAMMNUMMER /| GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.
Ho. JIETAJIM WJIEHTUOUKALIMOH. Ho| TPYNNA Y3EJ Ho.®UI
2 3 4
006.10-3140-007 504751 3 35
007.10-3341-055 359164 3 52
007.10-3341-069 360480 3 86
035861 954023 3 03
470.00-3141-067 535419 3 36
470.00-3141-078 534399 3 49
470.00-3141-082 535404 3 82
470.00-3141-084 535405 3 083
470.10-3310-085 619675 3 26
582.90-3140-005 380773 2 10
582.90-3141-045 379261 3 9
632.09-3141-056 584144 3 60
700.51-3102-046 204051 1 86
701.01-3141-031 214751 2 32
701.01-3141-046 214743 3 10
701.02-3197-004 343868 1 41
702.01-3102-024 406581 1 63
702.01-3102-025 406582 1 064
702.01-3102-026 406583 1 065
702.01-3102-027 406584 1 066
702.20-3101-002 067517 1 1
702.20-3101-003 067525 1 27
702.20-3101-015 067519 1 95
702.20-3102-032 067530 1 55
702.20-3102-041 067537 1 31
702.20-3102-051 067520 1 46
702.20-3102-052 067521 1 049
702.20-3102-053 067522 1 38
702.20-3196-001 083324 1 100
702.20-3196-002 083326 1 0101
703.00-3100-000 083353 0 01
703.00-3141-0110 083570 5 01
703.00-3141-061 083560 3 20
703.00-3141-063 083562 3 021
703.00-3141-071 083564 3 43
703.00-3141-073 083567 3 044
703.20-3102-005 067541 1 4
703.20-3141-051 067544 3 53
703.20-3141-052 067545 3 054
811401 057 4 754369 5 011
831.02-3341-162 365199 3 59
832.00-3101-004 375910 1 60
832.00-3101-005 375911 1 62
832.00-3102-013 375944 1 82
832.00-3102-014 375945 1 083
832.00-3102-015 375946 084
832.00-3102-017 375947 74
832.00-3140-004 521048 2 7
832.00-3140-015 380201 2 46
832.00-3140-016 380202 2 47

MR25135-9-0

42




H2070221.691-2

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
IIUPPOBOM UHJIEKC
ALKATRESZ-SZAM /TORZSSZAM /| CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /STAMMNUMMER /| GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.
Ho. JETAJIX WIEHTUOUKAIIUOH. Ho| TPYNNA V3EI Ho . ®UT
1 2 3 4
832.00-3140-024 380204 2 26
832.00-3141-102 318002 3 74
832.00-3141-106 318005 3 077
832.05-3102-004 313407 1 70
832.05-3140-001 313410 2 04
832.05-3140-010 521054 2 1
832.05-3141-096 313420 1 071
832.06-3140-009 313425 2 50
832.45-3101-006 508527 1 58
832.45-3101-007 517746 1 059
832.45-3101-008 517745 1 061
840.00-3102-023 395254 1 25
840.00-3102-041 395260 1 30
840.00-3102-042 395261 1 29
843.85-3341-059 582624 3 71
860.00-3341-040 588163 3 8
860.00-3341-043 535432 3 25
860.00-3341-050 300153 3 12
860.04-3341-010 575225 3 1
860.04-3341-013 633637 3 4
860.04-3341-014 633638 3 5
893011 710 4 754368 5 010
932.00-3102-054 535994 1 042
BEIER NLD 24 31 04 HNBR 75 665188 3 013
DIN 3761 AS 100x130x13 NB 391006 2 28
DIN 937 M20x1,5-17H 4 8
DIN 960-M14x1,5x80-10.9 4 5
DIN 980-M14x1,5-10 4 6
FAG 32310 A 656548 2 17
FAG 528983 B 380157 2 22
H18.0-3804-0182 381431 5 3
ISO 1234 6,3x63-St 070326 1 73
ISO 1234-4x25-St 636854 5 5
ISO 1234-4x36 ST 4 9
ISO 2338 20m6x45-St 678615 1 97
ISO 2341-B-14x40x31-St 886158 5 6
ISO 4017-M10x20-10.9 910194 2 35
ISO 4017-M8x16-5.6 070572 2 48
ISO 4017-M8x16-5.6 070572 3 80
ISO 4017-M8x20-10.9 214777 1 34
ISO 8673-M14x1,5-10 214664 3 51
ISO 8673-M16x1,5-8 634921 5 8
ISO 8675-M16x1,5-05 214663 1 57
ISO 8675-M16x1,5-05 901239 5 4
ISO 8676-M20x1,5x50-10.9-A 229079 1 103
ISO 8765 A-M20x1,5x150-10.9 067536 1 96
LEMFORDER 035 360 002 870 754360 4 01
KNORR 0 265 050 130 090261 1 0104
KNORR 11.16774 622616 1 0105

MR25135-9-0

43



H2070221.691-3

SZAMINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX
U P®POBO MHJAEKC
ALKATRESZ-SZAM / TORZSSZAM /| CSOPORT RESZLET | ABRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /STAMMNUMMER /| GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.
Ho. JIETAJIM WJIEHTUOUKALIMOH. Ho| TPYNNA Y3EJ Ho.®UI
1 2 3 4
KNORR 190693 088365 1 0106
MOM 2393-1032 370132 3 0118
MOM 2398-906 604015 3 62
MOM 2398-907 604016 3 063
MSZ 1612 16K2 876131 5 9
MSZ 1612-14 K2 070235 3 50
MSZ 1612-8 K2 070232 1 36
MSZ 1612-8 K2 070232 2 49
MSZ 1612-8 K2 070232 3 81
MSZ 232-34 827158 3 72
MSZ 374/4 G-107 822639 1 32
MSZ 374/4 GBNA 107 375937 3 30
MSZ 4377 @ 1,2 HG 803882 1 43
NORD-LOCK NL20 083452 1 102
RNA 4907 619670 3 29
RNA 6907 619671 3 31
SEMPERFORM A 42x55x8-NB 604053 3 28
SKF BFSB 353323/HA3 009133 1 52
WABCO 423 106 900 0 638255 5 2
ZVL 5050 KX 03 746860 1 23
MR25135-9-0

44




